E ST A DO  DA  P ARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE ESPINHARAS – PB

AVISO DE DISPENSA Nº 00006/2022
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, com sede Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro - São
José de Espinharas - PB, em conformidade com o Art. 75, inciso II - da Lei Federal nº 14.133/2021 torna público
que fará realizar, Contratação Direta - Dispensa de Licitação, para: Contratação de Estrutura (Som, iluminação
e equipamentos) destinada ao Tradicional São João da Gente 2022 de São José de Espinharas/PB, conforme
edital constante no site do município através da página: http://saojosedeespinharas.pb.gov.br, setor de licitação
e através do e-mail: licitacao@saojosedeespinharas.pb.gov.br. Limite para apresentação da Proposta de
Preços: 23/05/2022 às 12:00hs. Informações: no horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado.

São José de Espinharas/PB, 17 de maio de 2022.

Rogéria Jordânia da Silva Assis
Agente de Contratação

http://santaluzia.pb.gov.br/
mailto:licitacao@santaluzia.pb.gov.br